

## **Institut for Mental Sundhed ApS**

Herlev Ringvej 2 C, 2.  
2730 Herlev  
CVR-nr. 31764343

## **Årsrapport 01.01.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Walther Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Institut for Mental Sundhed ApS  
Herlev Ringvej 2 C, 2.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31764343  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

### **Bestyrelse**

Thomas Lyngsø Helt  
Hans-Christian Bødker Jensen

### **Direktion**

Linda Matzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at tilbyde psykiatrisk behandling og andet i forbindelse hermed hørende rådgivning og vejledning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet skiftede ejerkreds 19. september 2018 fra Falck Healthcare Holding A/S til WeCare Holding ApS. Ved ejerskiftet udviste selskabets driftsregnskab et underskud.

Årets resultat udgør et underskud på 3.972 t.kr. mod et underskud på 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling er sikret via fortsat støtte fra moderselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.002</b>	<b>10.056</b>
Personaleomkostninger	1	(15.560)	(11.001)
Af- og nedskrivninger		<u>(359)</u>	<u>(61)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.917)</b>	<b>(1.006)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(87)</u>	<u>(47)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.004)</b>	<b>(1.053)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>32</u>	<u>364</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.972)</u></b>	<b><u>(689)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.972)</u>	<u>(689)</u>
		<b><u>(3.972)</u></b>	<b><u>(689)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100	233
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>100</b>	<b>459</b>
Deposita		150	149
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>150</b>	<b>149</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>250</b>	<b>608</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226	1.764
Igangværende arbejder for fremmed regning		218	438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	91
Andre tilgodehavender		600	5
Tilgodehavende selskabsskat		0	316
Periodeafgrænsningsposter		68	163
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.112</b>	<b>2.777</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58</b>	<b>275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.170</b>	<b>3.052</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.420</b>	<b>3.660</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200	200
Overført overskud eller underskud		<u>(4.236)</u>	<u>(264)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(4.036)</u></b>	<b><u>(64)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>32</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.434</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.434</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.124	364
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.351	93
Anden gæld		<u>981</u>	<u>1.801</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.456</u></b>	<b><u>2.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.456</u></b>	<b><u>3.692</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.420</u></b>	<b><u>3.660</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	200	(264)	(64)
Årets resultat	0	(3.972)	(3.972)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>(4.236)</b>	<b>(4.036)</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	14.528	10.333
Pensioner	766	597
Andre omkostninger til social sikring	61	40
Andre personaleomkostninger	205	31
	<b>15.560</b>	<b>11.001</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68	45
Renteomkostninger i øvrigt	19	2
	<b>87</b>	<b>47</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(259)
Ændring af udskudt skat	(32)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(105)
	<b>(32)</b>	<b>(364)</b>
		<b>Erhverv-</b>
		<b>vede</b>
		<b>immateriell</b>
		<b>e anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		198
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>198</b>
Af- og nedskrivninger primo		(198)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(198)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.</b>	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver t.kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	857	226
Overførsler	226	(226)
Afgange	(670)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>413</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(624)	0
Årets afskrivninger	(133)	0
Tilbageførsel ved afgange	444	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(313)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100</b>	<b>0</b>
		<b>Deposita t.kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		149
Tilgange		1
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>150</b>
	<b>2018/19 t.kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>305</b>	<b>326</b>

### 8. Eventualaktiver

Selskabet besidder ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv med 2.714 t.kr. pr. 30.06.2019, hidrørende fra dels fremførbare særunderskud og sambeskatningsunderskud, som grundet usikkerheden for udnyttelsen af dette inden for 3-5 år, ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30.06.2019.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WeCare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
